[bookmark: _GoBack]关于2021年度太仓“人才特贴”计划
拟资助人才名单的公示

根据《关于组织申报2021年度太仓“人才特贴”计划的通知》（太人社〔2021〕86号）文件精神，经过企业申报、资格审核、人才认定等程序，并经市委人才办主任会议审议通过，拟给予9家用人单位2021年度“人才特贴”计划资助名额，其中中美冠科生物技术（太仓）有限公司、海德韦尔（太仓）能源科技有限公司、西北工业大学太仓长三角研究院等3家单位各2个名额；江苏扬子三井造船有限公司、昭衍（苏州）新药研究中心有限公司、知行机器人科技（苏州）有限公司、依科赛生物科技（太仓）有限公司、江苏先进无机材料研究院、太仓中科信息技术研究院等6家单位各1个名额。经相关用人企业单位确认与推荐，西北工业大学太仓长三角研究院与依科赛生物科技（太仓）有限公司各放弃1个名额，其他用人单位按既定名额推荐。现将拟资助人才名单公示如下（详见《2021年度太仓“人才特贴”计划拟资助人才名单》）。
公示时间：2022年5月79日至2022年5月135日止。如有异议，请向市委人才办或市人社局反映。联系电话：53522863、53568578。

太仓市人力资源和社会保障局
                              2022年5月79 日

2021年度太仓“人才特贴”计划拟资助人才名单
（10名）
姓  名            所在单位            资助金额
张立刚     中美冠科生物技术（太仓）有限公司     15万
张  莉     中美冠科生物技术（太仓）有限公司     10万
段雅玲     海德韦尔（太仓）能源科技有限公司     10万
王燕青     海德韦尔（太仓）能源科技有限公司     5万
宋书明     江苏扬子三井造船有限公司             5万
胡丽娜     昭衍（苏州）新药研究中心有限公司     5万
马丹晨     知行机器人科技（苏州）有限公司       5万
田博文     西北工业大学太仓长三角研究院         5万
秦  超     江苏先进无机材料研究院               5万
彭  泽     太仓中科信息技术研究院               5万